
UCHWAŁA NR 202/2017
ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO

z dnia 23 lutego 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XIX/259/2016 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 16 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2017

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.1))  w związku z art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.2)), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/259/2016 Rady Powiatu Aleksandrowskiego dnia 16 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2017, zmienionej uchwałą nr:

- 193/2017 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 12 stycznia 2017 r.,

- XX/268/2017 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 30 stycznia 2017 r.,

- 199/2017 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 16 lutego 2017 r.,

wprowadza się następujące zmiany:

1) W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Aleksandrowskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie 
Kujawskim. 

 

Starosta Aleksandrowski

Dariusz Wochna

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1984, 2260.

Id: A2DFFDFE-212E-4786-8897-D5EE551AF4BA. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 202/2017

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 23 lutego 2017 r.

Plan wydatków Powiatu Aleksandrowskiego na 2017 r.

Id: A2DFFDFE-212E-4786-8897-D5EE551AF4BA. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,0016 233 498,00 16 233 498,00

80120 Licea ogólnokształcące - 42 728,00 3 951 800,003 994 528,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 046 994,00 - 35 331,00 1 011 663,00

Zespół Szkół Nr 1 CKP 55 331,00 - 35 331,00 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 184 900,00 - 6 497,00 178 403,00

Zespół Szkół Nr 1 CKP 10 701,00 - 6 497,00 4 204,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 931,00 - 900,00 25 031,00

Zespół Szkół Nr 1 CKP 1 486,00 - 900,00 586,00

80130 Szkoły zawodowe 42 728,00 6 378 243,006 335 515,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 612 769,00 35 331,00 3 648 100,00

Zespół Szkół Nr 1 CKP 2 026 338,00 35 331,00 2 061 669,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 613 108,00 6 497,00 619 605,00

Zespół Szkół Nr 1 CKP 348 208,00 6 497,00 354 705,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 94 754,00 900,00 95 654,00

Zespół Szkół Nr 1 CKP 53 754,00 900,00 54 654,00

56 276 009,50 56 276 009,500,00Razem:

Id: A2DFFDFE-212E-4786-8897-D5EE551AF4BA. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zarząd Powiatu uwzględnił wniosek złożony przez Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie
Kujawskim o dokonanie zmian w planie finansowym jednostki poprzez przesunięcie środków pomiędzy
paragrafami wydatków.

Id: A2DFFDFE-212E-4786-8897-D5EE551AF4BA. Podpisany Strona 1




